SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

                  PORTARIA Nº039-DG/IFAM CPA, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2013, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII, do Artigo 154, do Regimento Geral

do IFAM;

CONSIDERANDO o e-mail encaminhado pela Direção-Geral, em 10/01/2025,

R E S O L V E:

I – ALTERAR a Portaria nº 007-DG/IFAM CPA, 08 de janeiro de 2024, que

designou os servidores para comporem a Comissão

II  –  DESIGNAR, os servidores abaixo identificados para constituírem a Comissão

responsável pela Planejamento Pedagógico 2025/1 do IFAM Campus Parintins, no âmbito

do IFAM Campus Parintins.

Cientifique-se, publique-se, cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.

SERVIDOR(A) CARGO/FUNÇÃO
FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Anderson de Souza Tavares Coordenador/CCTINFO
Presidente dos

Cursos Técnicos

Wender da Silva Garcia Coordenador/CCTMA
Vice-Presidente dos

Cursos Técnicos

Ricardo Santos Fonseca Coordenador/CCGC
Presidente dos

Cursos de Graduação

Lenon  Corrêa de Souza Coordenador/CCGBES
Vice-Presidente dos

Curso de Graduação

Manoel Ferreira Falcão Coordenador/CCPTA
Presidente do

Curso EJA

Elieder de Oliveira Farias  Coordenador/CCTADM Membro

Raimundo Santarém dos Santos Coordenador/CGE Membro

Marcelo de Queiroz Rocha  DEPEP Membro

Arleide Maia Pinheiro Coordenadora/CCTAGRO Membro

Renata Brelaz Gondim e Silva Assistente Social Membro

Rodrigo Soares Maués Coordenador/CCTSINFO Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

PORTARIA Nº 7737/2025 - GDG/PARINTINS (11.01.13.02.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Manaus-AM, 16 de Janeiro de 2025

 Portaria_039_-_Comisso_Encontro_Pedagogico_2025.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 19/11/2025 10:38 )
JESSIKA DA SILVA BATISTA BONFIM

CHEFE

3258240

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifam.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de Assinatura:  e o 7737 2025 PORTARIA 16/01/2025

código de verificação: 564908b12e

https://sig.ifam.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf